ПРОЕКТ   ДОГОВОРA   ПОСТАВКИ  № 32-2014
	г.Выкса
	от «    »     2014 г.

      МУП "Выксаэнерго", именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице  директора Журина В.А., действующего на основании Устава и ------------, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице------------., действующего на основании ------------,  с другой стороны, заключили Настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1   Поставщик обязан передать, а Покупатель принять и оплатить товар, указанный в п. 2.1.1. Настоящего договора  на условиях  предусмотренных  договором.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Поставщик обязуется:

По заявке Покупателя передать  следующие электроматериалы (согласно спецификации №1 к договору №32-2014)
настоящего договора.

2.1.2. Передать Покупателю, указанный в п. 2.1.1. Настоящего договора товар надлежащего качества, количества и гарантийных обязательств.
2.2      Покупатель обязуется:

2.2.1. Принять, указанный в п. 2.1.1. Настоящего договора товар на основании товарно-транспортной накладной.

2.2.2. Произвести расчет денежными средствами  в размере          ( сумма цифрами и прописью)   в течении 30 дней  со дня приемки товара Покупателем в форме безналичного расчета, путем  перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика.
3. ОБЩАЯ СУММА ДОГОВОРА СОСТАВЛЯЕТ:

( цифры прописью )
в т.ч. НДС 18%

4. ПОРЯДОК ПОСТАВКИ

4.1. Отпуск товара осуществляется путем доставки товара Поставщиком до склада Покупателя.

4.2. Срок поставки товара  -  в течении 10  дней со дня заключения договора

5. ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ

5.1. Приемка товара по качеству и количеству осуществляется сторонами в порядке, определенном действующим законодательством.

5.2. Настоящий договор вступает в силу после его подписания всеми    участниками и действует до момента исполнения сторонами своих обязательств.

5.3. Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон, имеющих одинаковую юридическую силу.

                                                   6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.

6.1.  В случаях, не предусмотренных договором, стороны руководствуются действующим законодательством.

6.2. Все споры и разногласия, возникшие из настоящего договора или в связи с ним, в том числе касающиеся его выполнения, нарушения, прекращения или действительности подлежат разрешению в Арбитражном суде.

 7. ФОРС-МАЖОР.

7.1. Сторона освобождается от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему договору, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, возникшей после заключения настоящего договора в результате обстоятельств чрезвычайного характера, которые сторона не могла предвидеть, не предотвратить разумными мерами.

7.2. К таким обстоятельствам чрезвычайного характера относятся: наводнения, пожар, землетрясение или иные явления природы, а также война, террористические акты, нормативные акты или действия государственных органов, муниципальных органов и любые другие обстоятельства вне разумного контроля сторон.

                                                 8. РЕКВИЗИТЫ  И ПОДПИСИ СТОРОН.
Поставщик:

  Покупатель:

	ООО
ИНН/ КПП
Адрес:

	МУП «Выксаэнерго»

ИНН 5247015739 КПП 524701001

Адрес: 607061, г. Выкса, ул. Красные Зори, д.35а

	р/с

к/с
БИК

	р/с 40602810801060000058

в ФАКБ «Российский капитал»

(ОАО) Нижегородский, г.Н.Новгород

к/с 30101810300000000821, БИК 042202821

	Тел. (факс

	Тел. (факс): 8 (831)6-00-76; 6-00-75; 6-00-77

Директор

            Директор

______________________/                      /

   ________________________ /Журин В.А./

Спецификация №1
к договору №32-2014 от _________
Перечень электроматериалов
	№     п.п.
	Наименование материала
	Марка, тип материала
	Кол-во

	1
	Муфта кабельная соединительная до 10кВ
	3СТп-10 150/240 (М) с болтовыми гильзами
	50шт

	2
	Муфта кабельная соединительная до 10кВ
	3СТп-10 70/120 (М) с болтовыми гильзами
	25шт

	3
	Муфта кабельная концевая  до 10кВ
	3КНТп-10 150/240 (М) с болтовыми  наконечниками
	15шт

	4
	Муфта кабельная концевая  до 10кВ
	3КНТп-10 70/120 (М) с болтовыми  наконечниками
	15шт

	5
	Муфта кабельная соединительная до 1кВ
	4СТп-1 150/240 (М) с болтовыми гильзами
	20шт

	6
	Муфта кабельная соединительная до 1кВ
	4СТп-1 70/120 (М)  с болтовыми гильзами
	20шт

	7
	Муфта кабельная концевая  до 1кВ
	4КНТп-1 150/240 (М) с болтовыми  наконечниками
	10шт

	8
	Муфта кабельная концевая  до 1кВ
	4КНТп-1 70/120 (М) с болтовыми  наконечниками
	10шт

	9
	Муфта кабельная концевая  до 1кВ
	4КНТп-1 25/50 (М)  с болтовыми  наконечниками
	15шт

Директор

                Директор

______________________/                    /

_______________________/Журин В.А./